ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
[bookmark: _GoBack]20 октября   2016   года                      г. Благодарный                         №  645

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

1.	Признать утратившими силу постановления администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от:
20 июня 2012 года № 486 «Об утверждении тарифов на оказываемые платные услуги населению муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Благодарненская центральная районная больница»;
22 октября 2012 года № 846 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявок (записи) на прием к врачу»;
22 октября 2012 года № 847 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Благодарненская центральная районная больница» муниципальной услуги  «Заполнение и направление в аптеки электронных рецептов»;
06 ноября 2012 года № 913 «Об утверждении порядка субсидирования за счет средств бюджета Благодарненского муниципального района Ставропольского края организаций и индивидуальных предпринимателей, реализующих инвестиционные проекты с привлечением кредитов банков».

2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Благодарненского муниципального района
Ставропольского края                                                                   С.Т. Бычков

Проект вносит начальник отдела экономического развития администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

        Н.Д.Федюнина

Проект визируют:

Управляющий делами  администрации
Благодарненского муниципального района
Ставропольского края                                                                    И.Н.Шаруденко

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

  И.И. Яковлев

	Начальник  отдела правового и кадрового  обеспечения  администрации Благодарненского муниципального района  Ставропольского края

 Л.С. Шурховецкая